



CZARNE OCZKO

Rzuca tajemnicze spojrzenia wprost z pierścionka, który znajdziesz w nowej kolekcji Artelioni. Ta piękna błyskotka wykonana jest ze stali szlachetnej i kryształów. Cena: 99 zł (www.artelioni.pl)



100 LAT!

22 marca marka PETIT BATEAU świętowała setną rocznicę wynalezienia swojego emblematicznego produktu – majtek. Powstała z tej okazji urodzinowa kolekcja, którą można kupić w butikach Petit Bateau.



ZATRZYMAJ CZAS...

...dzięki trzypostopniowej terapii. LINERASE. To innowacyjny, skuteczny preparat kolagenowy, który w naturalny sposób regeneruje, zagęszcza i liftinguje skórę, przywracając jej jędrność.



JAK AKSAMIT

Miękkie dłonie nie muszą być tylko marzeniem! Pozbądź się szorstkiej, popękanej skóry i podrażnień. Zregeneruj dłonie za pomocą zdrowej kuracji. Regularnie stosuj rękawiczki nawilżające z odpowiednimi składnikami aktywnymi, które wnika w głąb twojej skóry. TOUCH Zestaw rękawiczek nawilżających, 119 zł.



HOTEL NUMBER ONE

Oryginalna architektura, wyszukany design, najwyższy komfort i wspaniałe kulinarne doznania. Wszystko to czeka na gości w Hotelu Number One zlokalizowanym w samym centrum Gdańska. Jest tu też elegancka strefa wellness z basenem, saunami, jacuzzi, siłownią i gabinetami SPA. To idealne miejsce na odprężenie!



OTWARTA!

To już 11 placówka Kliniki La Perla. Mieści się w prestiżowym Domu Mody Klif w Warszawie. W menu zabiegowym znajdziesz terapie wykorzystujące światowe technologie i wiedzę oraz doświadczenie ekspertów.



PAWIE PIORA

To najnowszy motyw, który znajdziesz na pięknej, personalizowanej ażurowej bransoletce LILOU. Inspiracją do jej stworzenia były ponadczasowe ornamenty z epoki Art Nouveau. Będzie ozobą każdej stylizacji!



ZAWSZE NA CZASIE

Najnowsza kolekcja TRIOMPHE marki CLUSE to niepowtarzalna mieszanka stylu vintage z dużą dozą elegancji i piękna. Zegarki posiadają niecodzienną bransoletę typu mesh, wykonaną z zastosowaniem dwóch kolorów: srebra i złota lub różowego złota. Nie musisz już wybierać, możesz mieć jedno i drugie! Cena: 495 zł (timeandmore.pl, zegarek.pl)

LATO Z TOP SECRET

Będzie kolorowe, bez względu na to, czy spędzisz je w mieście czy na egzotycznej plaży! Wygodne, komfortowe ubrania na każdą okazję, zdobione nadrukami kolorowej dżungli, zielonych liści bananowca, ptaków, kwiatów czy marokańskich ornamentów sprawia, że gdziekolwiek się znajdziesz, będziesz wyróżniać się z tłumu.



SPRYCIARA!

Lekka, poręczna i wyjątkowo cicha jest nowa suszarka Dyson Supersonic, która naśladuje naturalny proces schnięcia włosów. System inteligentnej regulacji temperatury pomaga chronić włosy przed uszkodzeniami wywołanymi skrajnymi temperaturami.

KOKTAJLE MŁODOŚCI

W laboratoriach AVA powstały cztery eliksiry piękna, przeznaczone do różnych rodzajów skóry. Wystarczy wmasować parę kropli wybranego eliksiru, by poczuć efekt nawilżenia, błyskawicznego zmatowienia, ekspresowego liftingu.

